
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     

Số:          /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày      tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chuyển thôn thành tổ dân phố 
tại thị trấn Tiên Kỳ, huyện Tiên Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ 
Nội vụ về hướng dẫn tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 
05/2022/TT-BNV ngày 23/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một 
số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội 
vụ về hướng dẫn tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 06/11/2019 của UBND 
tỉnh về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn 
tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 2139/TTr-SNV ngày 
29/9/2023. 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển 06 thôn thành 06 tổ dân phố (khối phố) tại thị trấn Tiên 
Kỳ, huyện Tiên Phước; cụ thể như sau:

STT Tên thôn trước khi chuyển
Chuyển thành tổ dân phố 

(khối phố)
1 Thôn Bình An Khối phố Bình An
2 Thôn An Đông Khối phố An Đông
3 Thôn An Tây Khối phố An Tây
4 Thôn An Trung Khối phố An Trung
5 Thôn Phái Bắc Khối phố Phái Bắc
6 Thôn Hữu Lâm Khối phố Hữu Lâm

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Chủ tịch UBND Tiên Phước và người đứng đầu các cơ quan liên quan có trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể, 
ĐVSN thuộc tỉnh;
- Các PCVP;
- Lưu: VT, TH, NCKS (Ba).

CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh


